
Zápis	z	jednání	výboru	Klubu	rodičů	a	přátel	při	ZŠ	Záhuní,	konané	
dne	15.6.2018	od	17:00	v	areálu	fotbalového	hřiště	–	Hospůdka	u	

Micanů		
	
Účastníci	 za	Klub	Rodičů	 (dále	KR):	Lucie	Gajdušková,	Martina	Faldynova,	Bohdana	
Harabišová,	Alena	Hradilová,	Martina	Maruchničová,	Hana	Pargačová,	Martina	Pavlová,	
Svatava	Svíčková,	Renata	Šrubařová,	Eliška	Vojtková,	Romana	Zapletalová,	

Závěrečná	 schůzka	 Klubu	 ve	 školním	 roce	 2016/2017	 probíhala	 neformálně.	 Členové	
Klubu	 se	 sešli	 i	 se	 svými	 rodinami	 v	areálu	 fotbalového	 hřiště	 ve	 Frenštátě,	 kde	 byl	 u	
opékání	buřtů	zhodnocen	uplynulý	šk.	r.	

Členové	 Klubu	 se	 rozloučili	 s		 Martinou	 Faldynovou,	 která	 byla	 aktivní	 členkou	
klubu.		DĚKUJEME	J 	

Projednané	body:	

1. Informace	o	výsledcích	jednání	představitelů	Klubu	s	vedením	školy	dne	30.5.2018	
AH	 a	 LG	 seznámily	 přítomné	 s	průběhem	 a	 výsledky	 jednání	 schůzky	 s	vedením	
školy,	 které	 se	 zúčastnily	 spolu	 s	Jitku	 Pustkovou.	 Ze	 schůzky	 byl	 pořízen	 zápis,	
v	současné	době	byl	zaslán	škole	ke	korekci,	k	dispozici	bude	po	25.6.2018.	
	

2. Informace	 o	 plánované	 schůzce	 s	vedením	 školy,	 kterou	 svolala	Martina	 Pavlová	 na	
úterý	26.6.2018	
MP	 informovala	 přítomné,	 že	 se	 s	vedením	 školy	 dohodla	 na	 dalším	 jednání	 dne	
26.6.2018	 od	 7:00	 hod.	 To	 by	 mělo	 navazovat	 na	 předchozí	 schůzku	 a	 mělo	 by	
pomoci	vyjasnit	si	s	vedením	školy	body,	které	zůstaly	nedořešeny.	Schůzky	se	bude	
účastnit	 již	nové	předpokládané	vedení	Klubu	 (Martina	Pavlová,	 Lucie	Gajdušková,	
Olga	Jouzová)	a	Alena	Hradilová.		
	

3. Termín	příští	schůzky	
Příští	setkání	Klubu	bude	na	členské	schůzi	na	konci	září	2018.	
	
	
	

Ve	Frenštátě	pod	Radhoštěm	dne	22.6.2018														 Zapsala:	Alena	Hradilová	
	
	
	 Ověřil/a:	Bohdana	Harabišová	

	


